Francesc Soriano, clergue i cambrer del bisbe de Vic, beneficiat dels
beneficis de Sant Miquel i Sant Joan a l’església de Rubió,
constitueix Felip Vallès, barber de la vila d’Igualada, procu-
rador seu per a rebre tots els diners pertanyents a les pensions
dels censals que se li deuen per raó d’aquests beneficis.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 137r.

Die dominica, .XXV. octobris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
Ego, Franciscusa  Soriano, clericus camerarius reverendi

domini Vicensis episcopi beneficiatusque beneficii Sanctorum
Michaelis et Iohannis, in ecclesia Robione instituti, ex certa
sciencia constituo et ordino vos, Filipum Valles, barberium ville
Aqualate, presentem et cetera, procuratorem meum certum et
specialem, videlicet, ad petendum, exhigendum, recipiendum et
habendum, pro me et nomine meob, omnes et singulas peccunie
quantitates michi debitas et pertinentes racione pensionum
censualium dicti beneficii et cetera. De receptis apochas et cetera.
Exequciones et cetera. Et ad lites largo modo cum potestate
substituendi et cetera. Promitens habere ratum et cetera, et non
revocare. Sub bonorum meorum obligo et cetera.

Testes, honorabiles Petrus Augustinus de Colle, presbiter
ville Aqualate, et Guillermus Ferrarii, civis Barchinone.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. segueix, cancel·lat, quascumque.
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1477, novembre, 3. Igualada

Pere Canaletes, major de dies de la vila d’Igualada, reconeix a fra Rafael
Girona, de l’orde de Sant Benet, del monestir de Santa Maria
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de Montserrat, tenir en comanda seva dues quarteres i mitja de
blat de mestall, és a dir, d’aquell mestall del qual aquest en
retingué una mostra, i promet retornar-les quan en sigui requerit;
Pere Canaletes signa l’àpoca de recepció del cereal.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 137r.

Die lune, .III. novembris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
Ego, Petrusa  Canaletes, maior dierum ville Aqualate, gratis

confiteor et recognosco vobis, venerabili religiosi fratri Rafaelis
Gerona, ordinis sancti Benedicti, monasterii Beate Marie de
Montesserrato, licet absenti, quod habui et recepi a vobis, ac teneo
in vestra comanda, puro et plano depposito, duas quarterias et
medium de blatb de mestall, hoc est, ex illo mastallio de quo vos
retinuistis unam mostram. Et ideo, renunciando et cetera,
promito dictum mastalium vobis restituere incontinenti cum a
vobis fuero requisitus et cetera. Sine dilacione et cetera. Et solvam
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligo personam et
bona et cetera. Hec igitur et cetera.